

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3169

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 21/03/2022

Señor(es):
 Atención a: ELISEO ESCARATE
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7891360577683	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	3		\$290		\$870
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$490		\$1.470
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito	1		\$1.900		\$1.900
14	PINCEL PLANO 14	1		\$690		\$690
12	PINCEL PLANO 12	1		\$590		\$590
8	PINCEL PLANO 8	1		\$490		\$490
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.490		\$1.490
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.490		\$1.490
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	1		\$1.190		\$1.190
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
7807265980992	CARPETA PAÑO LENCI 6col.PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1		\$1.690		\$1.690
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	2		\$990		\$1.980
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
6971552590308	SET PLUMON PIZARRA	1		\$1.890		\$1.890
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$690		\$690
37178	MICA PARA TERMOLAMINAR POR UNIDAD	5		\$590		\$2.950
3990	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$4.390		\$4.390
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$4.990		\$4.990
1690	CINTA EMBALAJE 48mm 100 mts	2		\$1.690		\$3.380
1690	CINTA MASKIN 18X40MM	2		\$990		\$1.980

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$34.420
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.540
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$40.960